
UCHWAŁA Nr 5323/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zm.) Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 z kwoty 57.524.230 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 57.514.230 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 7.918.473 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 7.928.473 zł 

 

z tego: 

WRPO, Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Schemat I Wsparcie instytucjonalne i kadrowe, Projekt: Koszty wykonywania funkcji Instytucji 

Zarządzającej oraz obsługi Komitetu Monitorującego WRPO w 2014 r. 
 

zmniejsza się  

 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 z kwoty 15.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 5.000 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 475.000 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 485.000 zł 

 

 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zmniejsza się  

 grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 2.784.000 zł o kwotę 599 zł do kwoty 2.783.401 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.005.992 zł o kwotę 599 zł do kwoty 1.005.393 zł 
 

zwiększa się 

 grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 3.000 zł o kwotę 599 zł do kwoty 3.599 zł 



 2 

rozdziale 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 

zmniejsza się  

 grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 4.200 zł o kwotę 600 zł do kwoty 3.600zł 

 

zwiększa się 

 grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 1.601.742 zł o kwotę 600 zł do kwoty 1.602.342 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 534.438 zł o kwotę 600 zł do kwoty 535.038 zł 

 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

PO KL Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna: 
 

Zadanie "Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie  utworzenia Obserwatorium Integracji 

Społecznej" w ramach Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji 
 

zmniejsza się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 286.497 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 283.497 zł 
 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 236.098 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 239.098 zł 

 

Projekt: Innowacyjny model aktywizacji zawodowej uczestników WTZ 

zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 116.373 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 113.373 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

 z kwoty 40.618 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 43.618 zł 
 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5323/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie, w projekcie: Koszty wykonywania funkcji Instytucji Zarządzającej oraz obsługi Komitetu 

Monitorującego WRPO w 2014 r., realizowanym w ramach WRPO, Priorytetu VII Pomoc Techniczna, Działania 

7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO, Schematu I Wsparcie 

instytucjonalne i kadrowe, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na usługi tłumaczeń 

dotyczące WRPO. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale: 

 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na dofinansowanie 

zakupu okularów dla pracowników. 

 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na szkolenia pracowników. 

  

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85395 – Pozostała działalność w ramach PO KL Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna w: 

 zadaniu „Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie  utworzenia Obserwatorium 

Integracji Społecznej” w ramach Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji, wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na umowy zlecenia z uwagi na planowaną zmianę sposobu realizacji wydatku, 

 projekcie: Innowacyjny model aktywizacji zawodowej uczestników WTZ, wynika z konieczności zawarcia  

w grudniu br. umowy cywilnoprawnej z osobą prawną zamiast z osobą fizyczną. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 


